

March 08, 2023

To
The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Department of Corporate Services
PJ towers, Dalal Street, Mumbai -400 001
BSE Symbol: 505978

BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Sub: Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022

With reference to the caption subject, we hereby inform that, photocopy of the Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 published in Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) on August 14, 2022.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Triton Valves Limited,



Swathishree K R

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

(<https://www.sebiindia.com/> and www.nseindia.com/) and also on the website of the Company at <https://www.celeracomputers.com/>

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

V. Ranganathan
Managing Director
DIN: 01247305

Place : Bangalore
Dated : 12-August-2022



Triton Valves Limited

CIN: L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042.
Tel: 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2022

(Rs. in Lacs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 30.06.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	For the year ended 31.03.2022 Audited	Quarter Ended 30.06.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	For the year ended 31.03.2022 Audited
1	Total income From Operations (Net)	8,768.73	8,127.33	6,795.89	29,950.47	9,028.86	8,484.47	6,471.24	32,268.89
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	125.65	168.73	148.83	313.73	104.87	140.01	(56.13)	(234.39)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	125.65	168.73	148.83	313.73	104.87	140.01	(56.13)	(234.39)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	97.87	103.39	112.13	204.35	69.81	52.56	(77.66)	(293.94)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	97.87	85.04	112.13	186.00	42.88	35.93	(76.99)	(310.52)
6	Equity Share Capital	104.00	104.00	103.00	104.00	104.00	104.00	103.00	104.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	NA	NA	NA	8,619.50	NA	NA	NA	7,955.24
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-								
	a. Basic:	9.41	9.98	10.89	19.72	6.71	6.14	(7.54)	(28.36)
	b. Diluted:	9.41	9.98	10.78	19.68	6.71	6.14	(7.54)	(28.36)

Notes :

- In line with the provisions of Ind AS 108 - Operating Segments, Chief Operating Decision Maker (CODM) reviews the operations of the Company as a manufacturer of Automobile Tyre Tube Valves, Cores and Accessories, which is considered to be the only reportable segment by the management. Accordingly, no separate disclosure of segment information has been made.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 13, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com.

For Triton Valves Limited
Sd/-
Aditya M. Gokarn
Managing Director
DIN : 00185458

Place: Bengaluru
Date: 13.08.2022

TIMKEN INDIA LIMITED

CIN: L29130KA1996PLC048230

Regd. Office: No.39-42, Electronic City, Phase II, Hosur Road, Bangalore - 560100
Tel: 080 41362000, Fax: 080 41362010, Email: tilinvestor@timken.com
Website: www.timken.com/en-in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2022 FILED WITH THE STOCK EXCHANGES UNDER REGULATION 33 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015

(Rs. In Millions)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30/06/2022 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2021 (Unaudited)	Year ended 31/03/2022 (Audited)
1.	Total income from operations (Net)	7,098	4,707	22,175
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	1,600	753	4,382
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,600	753	4,382
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,181	567	3,271
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,189	554	3,247
6.	Equity Share Capital	752	752	752
7.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuous operations) Basic & Diluted: *Not Annualised	15.70*	7.54*	43.49*

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange websites at BSE: www.bseindia.com and at NSE: www.nseindia.com and also on Company website at www.timken.com/en-in.

By the Order of the Board
Sd/-
Avishrant Keshava
Business Controller - India,
CFO & Whole-time Director
DIN: 07292484

Bangalore
13 August, 2022

ಕರ್ನಾಟಕ ಮಂಟಪದ ಪಕ್ಕ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ - 560094. ವಿಳಾಸ 2: ನ್ಯೂ ನಂ. 7, ಪಾತಾ ನಂ. 245, ವರ್ಗೀಕೃತ ಸರ್ವೆ ನಂ. 13/3, ಲಕ್ಷ್ಮೀಬೆಂದ್ರ ಗ್ರಾಮ, ವಿಳಾಸ 3: ನಂ. 149, 1ನೇ ಮುಖ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಭದ್ರಪುರ ಲೇಔಟ್, ನಾಗಶೃಂಗೇಶ್ವರಿ, ಜಿ.ಆರ್. ಕಲ್ಯಾಣ ಮಂಟಪ ಪಕ್ಕ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ - 560094.

ಸಹಿ - ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ
ಫುಲ್‌ಟರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೋಂ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, 11.00
ಮಧ್ಯಾಹ್ನ
ಶ್ರೀ ಮಾರಮ್ಮ ಟೆಂಪಲ್ ಸೇವಾ ಟ್ರಸ್ಟ್‌ನ 52ನೇ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವ. ಅಣ್ಣಮ್ಮ ಮಾರಮ್ಮ, ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಿಯ ಹೂವಿನಪಲ್ಲಕ್ಕಿ ಉತ್ಸವ. ಸ್ಥಳ: ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ, ವೈಯಾಲಿಕಾವಲ್.
ಶ್ರೀ ಮಾರಮ್ಮ ಟೆಂಪಲ್ ಸೇವಾ ಟ್ರಸ್ಟ್, 2.00

ರಾಘವೇಂದ್ರ ಮಠ, 6.30
ಶ್ರೀ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಗುರುಸಾರ್ವಭೌಮರ 351ನೇ ಆರಾಧನಾ ಮಹೋತ್ಸವ. ಭಜತಾಂ ಕಲ್ಪವೃಕ್ಷ ವಿಷಯ ಕುರಿತು ವಿ.ಆರ್.ವಿನಾಯಕಾಚಾರ್ಯರಿಂದ ಪ್ರವಚನ. ಸ್ಥಳ: ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ, ಸುಧೀಂದ್ರನಗರ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಶ್ರೀ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸೇವಾ ಸಮಿತಿ. 6.30

ನ್ಯೂಯು ರೈಲ್ವೆ
ಬೆಂಗಳೂರು ಸಂ. SE03-2022-23
ಈ ಸಹಿದಾರರು ಕಾರಣದ ರಾಷ್ಟ್ರವಹಿಗಳ ಪರವಾಗಿ ಈ ನಡವಳಿಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೆ ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಘೋಷಿಸಿದ್ದಾರೆ.
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ವಿವರ
ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ
ರೂ. 7,24,900/-
ಕೋಟಿಗಳ 5 ಸಂಖ್ಯೆಯ 60 ಕಿವಾಟು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ದುರಸ್ತಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ಸಭೆಸಭಾ ಕೋಶನು ದಿನಾಂಕ: 09-09-2022, 11:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ www.treps.gov.in ನ್ನು ಅಥವಾ
ವಿಭಾಗೀಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಇಂಪರಿಯಲ್ ಕೇಂದ್ರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ / ಮೈಸೂರು
98/AAW/PRB/SWR/2022-23
S.W.Railways SWRRRY SWRRLY

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L25119KA1975PLC002867
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸರ್ಕಲ್ ಬೀದಿ, 22, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 042.
ದೂರ : 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

ಜೂನ್ 30, 2022ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ
(ದೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಇಎಮ್ ಹೊರಹಾಕಿದೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕ				ಕ್ರೋಢೀಕೃತ			
		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ 31.03.2022 ಪರಿಶೋಧಿತ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ 31.03.2022 ಪರಿಶೋಧಿತ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	8,768.73	8,127.33	6,795.89	29,950.47	9,028.86	8,484.47	6,471.24	32,268.89
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ಮುನ್ನ)	125.65	168.73	148.83	313.73	104.87	140.01	(56.13)	(234.39)
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ನಂತರ)	125.65	168.73	148.83	313.73	104.87	140.01	(56.13)	(234.39)
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ನಂತರ)	97.87	103.39	112.13	204.35	69.81	52.56	(77.66)	(293.94)
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	97.87	85.04	112.13	186.00	42.88	35.93	(76.99)	(310.52)
6	ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	104.00	104.00	103.00	104.00	104.00	104.00	103.00	104.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಪಾಲಿಕೆಯ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರಹಾಕಿಸಿ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ)	NA	NA	NA	8,619.50	NA	NA	NA	7,955.24
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)								
	ಎ. ಮೂಲ:	9.41	9.98	10.89	19.72	6.71	6.14	(7.54)	(28.36)
	ಬಿ. ವಿಭಜಿತ:	9.41	9.98	10.78	19.68	6.71	6.14	(7.54)	(28.36)

ಸೂಚನೆಗಳು:

- ಐಎನ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ 108ರಂತೆ - ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಸೆಗ್‌ಮೆಂಟ್, ಜೀಫ್ ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಡಿವಿಷನ್ ಮೇಕರ್ (ಸಿಐಡಿಎಂ) ಅವರು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಅಟೋಮೊಬೈಲ್ ಟ್ರೈಡ್ ಟ್ರಾಡ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್, ಕೋಲ್ಡ್ ಮತ್ತು ಪರಿಕರಗಳ ತಯಾರಕ ಕಂಪನಿಯಾದ್ದರಿಂದ ಇದನ್ನು ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಕ ವಿಭಾಗವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭಿರಂತ್, ವಿಭಾಗದ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿಲ್ಲ.
- ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2022ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಾವಿಲಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ 2018ರ ಸೆಖೆಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಪಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಫೋಷಣೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಐಎನ್‌ಡಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tritonvalves.com ಸಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಅಧಿಕೃತ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
DIN : 00185458

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 13.08.2022